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تکلیف فرمانده به سربازان فرهنگی 
کم کردن فاصله بین مردم و مسئولان و تلاش برای 
اعتلای کشور یکی مهم‌ترین ویژگی‌هایی است که در 

طراز یک مدیر انقلابی باید دیده شود. 
طرازی که به دور از شعارزدگی و اخلاص باعث شد 
»حاج قاسم« به آن معنا ببخشد و نام ایشان جز 
مردمی‌ترین سردار این کشور در ذهن مردم به یادگار 
بماند و 13 دی‌ماه در تقویم کشور ما به نام روز جهانی 
مقاومت نامگذاری بشود. روزی که این کشور در معنا 
بخشیدن دوباره به فاکتورهای همچون سرباز وطن، 
 اخلاق، غیرت و همت مدیون سردار سپهد حاج قاسم 
سلیمانی است. روز 13دی مصادف است با سومین 
سالگرد شهادت این سردار. اما یکی از فاکتورها این سرباز 
وطن که خود او اصرار داشت به این نام خطاب شود 
خصلت مردمی‌بودن او بود. ویژگی بارزی که منجر به این 
شد که با شهادت‌اش همه مردم دچار حزن و اندوه گردند 

و او را متعلق به خود بدانند. 
ویژگی که حتی در وصیت‌نامه ایشان درباره محل 
خاکسپاری و نوشته روی سنگ مزاراش خودنمایی کند، 
او در کنار یک از شهدای هشت سال دفاع مقدس در 

زادگاهش شهر کرمان به خاک سپرده شد. 
حضرت‌آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی 
ایران در سالروز شهادت سردار سلیمانی دمیدن 
روحی تازه به جبهه مقاومت را کار بسیار برجسته 
و اساسی شهید سلیمانی خواندند و افزودند: کار بزرگ 
 شهید سلیمانی حفظ، رشد دادن، مجهز کردن و احیاء 

جبهه مقاومت بود.
نکته مهم در صحبت‌های ایشان تبیین خصوصیات او 
بود، رهبر انقلاب در این خصوص گفتند: نباید بگونه‌ای 
سخن گفت و عملکرد که خصوصیات سردار مأورایی 
و دست‌نیافتنی تصور شود. ایشان با تأکید بر لزوم 
زنده نگه‌داشتن یاد همه شهیدان که سردار سلیمانی 
از برجسته‌ترین آنها است، افزودند: باید با استفاده 
از انواع هنرها بگونه‌ای یاد شهید و خصوصیات فردی 
و کاری او را زنده نگه داریم و تبیین کنیم که حضور 
مردمی در تجلیل از او همیشگی و مستمر باشد. 
تکلیفی که دستگاه‌های فرهنگی باید تلاش کنند در 
برنامه‌ریزی‌های برگزاری بزرگداشت این شهید بزرگوار 

آن را فراموش نکنند. 3

     استاندار فارس در 
جلسه استانداران با هیئت‌دولت 

خواستار شد:

تقویت بنیه مالی 
فرمانداری‌ها و 

بخشداری‌ها
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 وزیر صنعت، معدن و تجارت:
 ۱۲ خودروی جدید طی امسال و 

سال آینده وارد بازار می‌شود
 سید فاطمی امین، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت از عرضه 12 خودروی تولید داخل 
طی امسال و سال 1402 خبر داد و گفت: 
پیش از این هم سه محصول رونمایی شده 

است. وی تصریح کرد: با اضافه شدن...

شرکت نمایشگاه‌های 
بین‌المللی فارس 
برگزار می‌کند 

دهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت، ماشین آلات صنعتی و صنایع کارگاهی ، شانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت برق  و چهاردهمین 
نمایشگاه بین المللی ماشین آلات، یراق‌آلات و مواد اولیه صنایع چوب ونخستین نمایشگاه تخصصی کیف، کفش، چرم و صنایع وابسته

ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی‌است.

زمان: 14 الی 17 دی ماه ۱۴۰۱
ساعت بازدید 16 الی 21

 شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی‌نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

تلفن: 071-36200040-44
نمابر: 36200047

www.farsfair.ir :وبسایت

رهبر انقلاب اسلامی‌:

مسئله پیشرفت علمی و عبور از مرزهای دانش نباید فراموش شود
صفحه 2

رئیس‌جمهور:
کارگزاران دولت مرزبانان 

معیشت، سلامت، و کسب‌وکار 
مردم هستند

آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
در نشست مشترک اعضای هیئت‌دولت و 
استانداران، همه مسئولان و کارگزاران دولت 

2را به مشورت گرفتن از صاحب‌نظران...

وزیر کشور: 
»شهید سلیمانی« به عهد خدا 

عمل کرد
 احمد وحیدی، وزیر کشور در همایش 
مکتب شهید سلیمانی و نظم جدید جهانی 
طی سخنانی اظهار داشت: شهید سلیمانی 
به عهد خدا عمل کرد.وی افزود: شهید 

سلیمانی بعد از امام و رهبر معظم... 2
تی

حیا
ره 
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس:
طرح بهارستان در 350 روستای استان در حال اجراست

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس بیان کرد:
37توسعه زیرساخت‌های هلال احمر استان با مشارک خیرین

برف و باران 
 از۱۴ دی فارس را 

فرا می‌گیرد  
 اداره کل هواشناسی استان فارس با انتشار اطلاعیه 
سطح نارنجی نسبت به نفوذ سامانه جدید بارش برف 
و باران، رعد و برق، برخی ساعات وزش باد شدید و 
کاهش دما برای روزهای ۱۴ تا ۱۷ دی‌ماه در مناطق 
شمالی، مرکزی و غربی این استان هشدار داد.مسعود 

حقیقت، مدیرکل هواشناسی استان فارس اعلام 
کرد: این سامانه بارشی جدید چهارشنبه ۱۴ دی از 
غرب استان آغاز و به تدریج در مرکز و سایر نقاط 
استان ادامه دارد. همچنین این سامانه جدید بارشی 

پنج‌شنبه ۱۵ همین‌ماه در سطح استان ...
صفحه 3
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وضعیت بازار در نوسانات نرخ ارز؛

 برزخ 
صفحه 3

وزیر خارجه عربستان:
 نوع روابط تهران و ریاض بر 

منطقه تأثیرگذار است
 

ایسنا- سید محمد حسینی، معاون پارلمانی 
رئیس‌جمهور کشورمان که برای شرکت در مراسم 
تحلیف و سوگند لولا داسیلوا، رئیس‌جمهور برزیل 
به این کشور رفته است در حاشیه این مراسم با 
فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان دیدار و 

گفت‌وگو کرد. 
وی در دیدار با فیصل بن فرحان، وزیر خارجه 
ادامه گفت‌وگوهایی که به  عربستان ضرورت 
واسطه عراق آغاز شده بود را یادآوری کرد. وزیر 
خارجه عربستان هم بر این نکته تأکید داشت 
که مصمم هستیم شرایط و نگرانی های موجود 
 را  یک به یک مورد بحث قرار داده تا بتوان به 

نتیجه رسید.

 نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های 
بین‌المللی:

ایران به درستی اعلام کرد که توپ 
در زمین غرب است

 
ایسنا- میخائیل اولیانوف، نماینده دائم روسیه 
نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین طی پیامی 
در حساب کاربری خود در توئیتر تأکید کرد که 
درخصوص مذاکرات احیای برجام توپ در زمین 

غرب است.
وی نوشت: اخیراً ایران چندین بار آمادگی خود را 
برای به نتیجه رساندن مذاکرات وین درخصوص 
بازگرداندن برجام تایید و به درستی اعلام کرد که 

توپ در زمین غرب است.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در 
نشست خبری امرز خود در پاسخ به سؤالی درباره 
موضوع احیای برجام و آخرین روند مذاکرات رفع 
تحریم‌ها تصریح کرد: در حاشیه کنفرانس بغداد ۲ 
ملاقات‌هایی میان نمایندگان ایران و اتحادیه اروپا 
برگزار شد و موضوع مذاکرات رفع تحریم‌ها یکی از 
مسائلی بود که در این نشست مورد گفت‌وگو قرار 
گرفت. کنعانی خاطرنشان کرد:‌ جمهوری اسلامی 
ایران برای جمع بندی مذاکرت رفع تحریم‌ها بر 
اساس پیش‌نویس بسته مذاکراتی که نتیجه ماه‌ها 
مذاکرات سخت و فشرده است، با رعایت خطوط 
قرمز خود آمادگی کامل دارد اما این آمادگی دائمی 
نیست و اکنون توپ در زمین طرف غربی است. ما 
به طرف‌های مقابل توصیه می‌کنیم که با پرهیز از 
سیاسی کاری و اتخاذ رویکرد سازنده و واقع بینانه 
تصمیمات سیاسی لازم را برای حصول توافق و 

اعلام آن بگیرند.

قابل توجه مشترکین محترم دولتی 
و خصوصی روزنامه سبحان

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند ارائه فاکتور 
چاپ آگهی و آبونمان اشتراک توسط نماینده 
قانونی روزنامه با معرفی‌نامه ممهور به مهر 
روزنامه انجام می‌شود و واریز مطالبات آن نهاد 
صرفاً به شماره حساب جاری 0100044440001 
بانک صنعت و معدن به نام مؤسسه فرهنگی 
هنری دنیای اندیشه سبحان قابل پذیرش 

است.

وزارت اطلاعات: 
بازداشت عناصر اصلی شبکه‌ تأمین 

مالی گروهک تروریستی منافقین
 

ایرنا- وزارت اطلاعات از شناسایی بزرگترین شبکه‌ تأمین 
مالی و تجهیزاتِ تیم‌های عملیاتی گروهک تروریستی 
منافقین، توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( و 

دستگیری عناصر اصلی شبکه خبر داد.
 وزارت اطلاعات روز گذشته با صدور اطلاعیه‌ای اعلام 
کرد: بزرگترین شبکه‌ تأمین مالی و تجهیزاتِ تیم‌های 
عملیاتی گروهک تروریستی منافقین، توسط سربازان 
گمنام امام زمان )عج( شناسایی و عناصر اصلی شبکه 

بازداشت شدند.
در ادامه این خبر آمده است: بزرگترین شبکه‌ تأمین 
مالی و تجهیزات تیم‌های عملیاتی گروهک تروریستی 
منافقین، توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( 
شناسایی و ۶ نفر از عناصر اصلی شبکه در سلسله 
عملیاتی همزمان و در چند استان کشور، بازداشت، 
۱۰ نفر احضار و تعدادی دیگر از مرتبطین شبکه تحت 
تعقیب می‌باشند. این شبکه‌ گسترده، وظیفه‌ انتقال پول 
از خارج با شیوه‌های پیچیده‌ پولشویی و تأمین تجهیزات 
مختلف برای تیم‌های عملیاتی - تروریستی منافقین را 
عهده‌دار بود. سرکرده‌ شبکه‌ی مزبور به‌نام علی محمد 
دولتی فرزند غلامحسین از عناصر مهم منافقین است 
و دارای دفاتر و مؤسساتی در کشورهای امارات و هلند 
می‌باشد. نام‌برده در تعامل مثلث آلبانی، امارات و هلند، 
خطوط عملیاتی و پوشش لازم برای تأمین مالی و 

لجستیک تروریست‌ها را فراهم می‌کرد.
در داخل کشور نیز دفاتر، مؤسسات و مرتبطین متعددی 
توسط وابستگان گروهک منافقین، روند تحویل پول و 
امکانات از سرپل‌های مستقر در خارج و انجام فرآیندهای 
چندلایه‌ پولشویی با هدف امحای ردها و آثار منافقین 

را اجرا می‌کردند.

 معاون سیاسی وزیر امور خارجه: 

در روند گفت‌وگوها برای رفع تحریم‌ها وقفه ایجاد نشده است
 ایسنا- علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه 
در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال آن‌ها مبنی 
بر این‌که آیا اختلافات با آژانس حل شده است یا 
خیر گفت: روند گفت‌وگوها مسیر پیوسته‌ای بوده 
است و اکنون هم پیوسته است، وقفه در آن ایجاد 
نشده اگر این کار رسانه‌ای نمی‌شود دلیلش این 
است که به طور جدی مسائل در حال پیگیری 
است و لازم نیست که برای آن فضاسازی رسانه‌ای 

انجام شود.
وی خاطر نشان کرد: بحث‌هایی که آژانس دارد از 
قبول هم مطرح بوده و در تعامل بین طرف ایرانی 
موضوعات پیگیری شده و در تعامل بین دو طرف 
پیگیری می‌شود همانطور که تأکید کردم مذاکرات 

پیوسته وجود داشته است.
معاون سیاسی وزیر امور خارجه همچنین درباره 
سفر گروسی به تهران اظهار کرد: جمهوری 
اسامی ایران به عنوان یک عضو موثر و مسئول 
آژانس و همچنین NPT و به عنوان کشوری که 

دارای توانمندی و دانش هسته‌ای است همواره 
همکاری جدی و موثر با آژانس داشته است.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه درباره نقش ایران 
در امنیت منطقه و مبارزه با تروریسم، گفت: اینکه 
ایران در مبارزه با تروریسم بطور جدی با نقش 
آفرینی‌اش موثر بوده شکی نیست، تروریسمی که 
توسط قدرت‌های غربی که با حمایت و پشتیبانی 
صریح آن‌ها همراه بود در دوره‌ای که تصور 
نمی‌کردند در عراق و سوریه با شکست مواجه شد.

باقری افزود: نکته مهم این است که رویکرد و 
ابتکار شهید سلیمانی با این ترفند و خشونت 
ورزی دشمن این بوده که با اتکا به ظرفیت‌های 
منطقه قدرت‌سازی کنند و آن قدرت باعث شد 
که تروریسم با شکست مواجه شود. در واقع ابتکار 
شهید سلیمانی یکی از نکات و محورهای موثر و 

برتر در مواجهه با تروریسم بود.
وی خاطر نشان کرد: سردار سلیمانی توانست از 
ظرفیت استفاده نشده و خفته در میان ملت‌های 

منطقه استفاده کرده و ساز و کارهایی را در مورد 
گفتمان مقاومت ایجاد کند که این ساز و کارها 
بتواند تروریسم را شکست دهد. همچنین علاوه 
بر قدرت سلبی و مواجهه با دشمن و تروریسم 
این گفتمان و قدرت توانست در ساز و کارهای 

حکمرانی مبتنی بر اراده ملت‌ها شکل گیرد.
باقری ادامه داد: یکی از دستاوردهای مهمی که 
بعد از اضمحلال تروریسم قدرت سازی و گفتمان 
مقاومت بود که توانست نظم بعد از شکست 
تروریسم را برقرار کند. موضوع مهمی است که 

شاید خیلی‌ها به آن توجه نداشته باشند.
معاون سیاسی وزیر امور خارجه همچنین بیان 
کرد: آمریکا به عراق آمد و صدام را ساقط کرد و 
پس از آن عراق با فضای ناامنی و بی ثباتی مواجه 
بود اما مواجهه سردار سلیمانی با تروریسم و از 
بین‌بردن میدانی آن موجب شد که دیگر با بی 
ثباتی روبرو نباشند و این ناشی از همان گفتمان 
مقاومت است که یک گفتمان فراگیر و همه جانبه 

می‌باشد. یعنی هم جنبه سلبی دارد و هم ایجابی 
که با بی ثبات سازی و اقدامات ضد امنیتی دشمن 

مواجه شده و ثبات و پایداری را رقم می‌زند.
وی درباره پیگیری‌های حقوقی پرونده ترور سردار 
سلیمانی هم اظهار داشت: در بخش حقوقی و 
بین‌المللی وزارت امور خارجه و در همکاری با 
بخش بین‌الملل قوه قضائیه پیگیری‌ها در حال 
انجام است. باید تلاش کنیم از همه ظرفیت‌های 
خودمان با عراق استفاده کرده و ساز و کارهایی را 
تعریف کنیم که بر اساس چارچوب و مولفه حقوق 
بین‌الملل جنایتکاران و تروریست‌ها را مورد پیگرد 
قانونی قرار دهد. بنابراین مستندسازی این پرونده 

اهمیت زیادی دارد.
وی در پایان اظهار کرد: در ایران و عراق کارهای 
جدی انجام شده، اتصال مستندات ایران و عراق 
بطور جدی دنبال می‌شود. امیدوار هستیم در دور 
جدید گفت‌وگوها فصل جدیدی را در پیگیری این 

پرونده شاهد باشیم.

 ایسنا- حسین امیر عبداللهیان، وزیر امور خارجه طی سخنانی 
در مراسم گرامیداشت سالروز شهادت سردار سلیمانی که در محل 
وزارت امور خارجه برگزار شد با اشاره به پیگیری‌های انجام شده در 
خصوص پرونده ترور سردار سلیمانی از ابعاد حقوقی و بین‌المللی 
گفت: در آغاز به کار دولت سیزدهم یکی از دیپلمات‌های مسلط 
در امور حقوقی و بین‌المللی مسئول پیگیری پرونده شد، همچنین 
کمیته ویژه‌ای در وزارت امور خارجه با همکاری قوه‌قضائیه، بخش 
حقوقی سپاه پاسداران، همچنین نیروی قدس و همچنین سایر 

دستگاه‌ها در داخل کشور تشکیل شد.
وی تصریح کرد: آقای کدخدایی که از افراد مشهور و کاربلد حقوقی 
هستند مسئول پیگیری پرونده حقوقی و بین‌المللی ترور سردار 
سلیمانی در وازرت خارجه شدند که توانستند اقدامات مؤثری 
را انجام دهند. همچنین به دنبال این موضوع توانستیم ابعاد 
 حقوقی و بین‌المللی را در مسیر دیپلماسی توسط کارگروه ویژه 

سرعت بخشیم.
امیر عبداللهیان ادامه داد: علاوه بر اقداماتی که در گذشته انجام 
شده بود اقدامات دیگری هم انجام شد و از طریق سفارت سوییس 
در تهران به عنوان دفتر حافظ منافع آمریکا برخی از اقدامات 

حقوقی انجام شده را به اطلاع طرف آمریکایی رساندیم.
رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین خاطرنشان کرد: برای به دست 
عدالت سپردن همه عاملان این ترور آمریکایی دستگاه دیپلماسی 

لحظه‌ای از انجام وظایف خود کوتاهی نخواهد کرد و تا به دست 
عدالت سپردن این تروریست‌های آمریکایی مسئول در ترور سردار 

سلیمانی پیگیری‌ها تداوم خواهیم داد.
وی به همکاری طرف ایرانی با دولت عراق در این پرونده هم اشاره 
کرد و افزود: میان دستگاه قضایی دو کشور در این زمینه همکاری 
وجود دارد. تا کنون سه دور مذاکره فنی و دقیق انجام شده و 
 دور چهارم این مذاکرات هفته آینده به میزبانی ایران در تهران

انجام می‌شود.
امیر عبداللهیان تصریح کرد: همه مستندات لازم برای ارائه در مسیر 

پیگیری قضایی و بین‌المللی انجام شده و در این دور نشست نهایی 
خواهد شد. ضمن اینکه آخرین مستنداتی که نیاز داشتیم پذیرش 
و اعلام رسمی دولت عراق مبنی بر اینکه سردار سلیمانی مهمان 

رسمی آن کشور بوده‌اند.
وزیر امور خارجه یادآور شد: با اینکه نخست وزیر وقت عراق 
عادل عبدالمهدی در همان ساعات اولیه ترور سردار سلیمانی بر 
این موضوع صحه گذاشت اما در مسیر تبادل اسناد رسمی برای 
استفاده از این مستند در مجامع حقوقی و بین‌المللی ما نیازمند 

مستندسازی دقیق مشترک با طرف عراقی در این موضوع بودیم.
امیر عبداللهیان در ادامه سخنان خود به ویژگی‌های شخصیتی 
سردار سلیمانی پرداخت و گفت: یکی از مهمترین ابعاد شخصیتی 

ایشان بعد نظامی است. 
سردار سلیمانی از منظر کار تخصصی ویژگی‌های زیادی داشت. در 
جریان گفت‌وگوهای ایران و آمریکا در عراق که به درخواست طرف 
عراقی و برای کمک به وضعیت عراق در سال 86 انجام می‌شد 
در آن زمان برای یک ساعت گفت‌وگوی سه جانبه ایران، عراق و 
آمریکا سردارسلیمانی به عنوان مسئول وقت این پرونده گاهی تا 40 
ساعت زمان می‌گذاشت و همه جزئیات را بررسی می‌کرد تا هیچ 
سؤالی بدون پاسخ نماند. امیر عبداللهیان در پایان خاطر نشان کرد: 
تأمین حداکثری امنیت ملی ایران و امنیت منطقه افق بلندمدت 

نگاه سردار سلیمانی بود.

وزیر امور خارجه اعلام کرد:

دور چهارم مذاکره فنی پرونده ترور »شهید سلیمانی« هفته آتی

درخواست جامعه حقوق بگیر از نمایندگان در لایحه بودجه 1402؛ 

افزایش حقوق به تورم بیشتر منجر نشود
صفحه3


